

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านศรีสุวรรณ-บ้านโพนสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.141-03

บ้านศรีสุวรรณ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ / องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,825,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแบบ Para Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 14,335,711.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนเดช โคตรแสนลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประดิษฐ์ ก้อนกลมเปรี๊ยะ กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

7.3 ธงชัย พุทธธำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ธนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563 10:54:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านศรีสุพรรณ-บ้านโนนสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ก.141-03 บ้านศรีสุพรรณ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ยไธสง/องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ยไธสง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	5,152.000	134.89	694,953.28	1.3040	175.89	906,219.07
2	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.2 งานพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	4,704.000	600.14	2,823,058.56	1.3040	782.58	3,681,268.36
2	1.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							

ธนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563 10:54:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านศรีสุวรรณ-บ้านโนนสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ก.141-03 บ้านศรีสุวรรณ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานพริมน้เค็ด และนทเค็ดเค็ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พริมน้เค็ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	22,400.000	29.91	669,984.00	1.3040	39.00	873,659.13
4	2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน.....ซม. 3. งานเบ็ดเค็ดเค็ด 3.1 งานระบบระบายน้ำ 3.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	22,400.000	289.57	6,486,368.00	1.3040	377.59	8,458,223.87
5	3.1.1.1 งานทอกลมคอกอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 3.1.1.2 งานทอกลมคอกอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 3.2 งานเครื่องหมายจราจร	ม.	20.000	962.54	19,250.80	1.3040	1,255.15	25,103.04
6		ม.	70.000	1,407.66	98,536.20	1.3040	1,835.58	128,491.20

ธนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563 10:54:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราดาจางก่อสร้างงานถนนลาดยาง สายบ้านศรีสุพรรณ-บ้านโนนสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.141-03 บ้านศรีสุพรรณ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ/องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น (น1)	ชุด	1,000	4,380.00	4,380.00	1.3040	5,711.52	5,711.52
8	3.2.2 ป้ายโครงการ (1-น2)	ชุด	1,000	8,510.00	8,510.00	1.3040	11,097.04	11,097.04
9	3.2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	630,000	290.00	182,700.00	1.3040	378.16	238,240.80
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	ลบ.ม.	1,000	28.63	28.63	1.3040	37.33	37.33
รวมราคากลาง								14,335,711.36

ธนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563 10:54:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านศรีสุธรรม-บ้านโนนสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ก.141-03 บ้านศรีสุธรรม หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ/องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

ประดิษฐ์ ก้อนกลมเปรี้ยว
(ประดิษฐ์ ก้อนกลมเปรี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนเดช โคตรแสนลี
(ธนเดช โคตรแสนลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ธชัย พุทธธาดา
(ธชัย พุทธธาดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ธนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563



ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63107185731
จังหวัด	อุดรธานี
งบประมาณ	9,825,000.00 บาท
ราคากลาง	14,335,711.36 บาท
สถานะโครงการ	จัดทำสัญญา/PO แล้ว

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านศรีสวรรค์-บ้านโพนสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.141-03 บ้านศรีสวรรค์ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63107185731)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	04/11/2563
2	ประกาศราคากลาง	04/11/2563
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	10/11/2563
5	ข้อมูลรายชื่อผู้สมัคร/ซื้อเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
7	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
8	ประกาศทราบถึงผู้ชนะการเสนอราคา	04/12/2563
9	ยกเลิกประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	28/01/2564
10	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	28/01/2564
11	ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา	14/12/2563

กลับหน้าค้นหา